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~~ ! 1,. 0 8 Vend. nr._"""''-';;;...._.b:.-==~· _ __.__1-=L-..... ~""'- Dt. (9 I OS-- I 2025 

Ne mbeshtetje te nenit 22, parag.1 pika 2 dhe nenit 23 , paragrafi 1, nen paragrafi 1.3 te 

Statutit te UKZ dhe nenit 21 , te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues ne Universitetin 

Publik "Kadri Zeka" Gjilan, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e peste V te mbajtur me date 

12.5.2025, mori: 

V E ND IM 

Formohet komisioni per ndryshim plotesimin e Rregullores per Organizimin e Brendshem 

dhe Sistematizimin e vendeve te punes ne administrate ne Universitetit Publik ''Kadri Zeka'' 

ne Gjilan, ne kete perberje: 

1. Prof.Dr. Dukagjin Leka 

2. Isa Keka 

3. Kosovare Shabani 

esues i KD-se 

Vendimi t' i dergohet: 

I . Te permendurve; 

2. Sekretarit te Pergjithshem ; 

3. Arkivit te Universitetit. 


